D. Horbolt, man. 1.

Rudno Lackie, d. Rychłowski man. $2\frac{1}{2}$, inq. pec. 1.

Chołoiow, d. Troian Chołoiowski, man. 2, hort. 2 c. agr., inq. 2.

D. Stan. Chołoiowski, man. $1\frac{3}{4}$, hort. 2 s. agr.

D. Jacobus Chołoiowski, man. $\frac{3}{4}$.

D. Krczon Chołoiowski, man. 3.

Wola Chołoiowska, d. Stan. Chołoiowski, ex sorte Nicolai, man. $1\frac{1}{2}$.

D. Troian Chołoiowski, man. $\frac{1}{2}$.

Szuskow, d. Stan. Łascz, man. 1.

D. Adam Łascz, man. 1.

Summa flor. 716, gr. 11, d. $4\frac{1}{2}$.

Ejusdem districtus brevis descriptio.

Laneorum cmetonalium $190\frac{3}{4}\frac{1}{8}$. Hortulanorum per gr. 4, 29.

Rotarum haereditarum 14. „ in censu gr. 12, 1.

„ annualium 8. Inquilinorum per gr. 8, 7,

Eccles. ruth. per fl. 2, 18. „ per gr. 2, 91.

„ fl. 1 gr. 18. Artificum per gr. 4, 17.

Ollarum vini cremati per gr. 12, Judeorum capita per fl. 1, 4.

21. Rotarum mineralium per fl. 2, 2.

Propinationum vini cremati 9. Sociorum minerarum per gr. 12, 2.

Hortulanorum per gr. 6, 45. Taberna annualis gr. 12, 1.

Summa praemissorum fl. 285 gr. 22 d. $4\frac{1}{2}$.

Exactio civilis sosz duplae.

sko, fl. 110.

szurowice, non solvit ob devastationem Scytharum.

zemilcz, fl. 4 gr. 13.

Exactio contributionis in civitate Buscensi.

.. ?) 68 per fl. 1, (?) 1 per gr. 24, (?) 6 per gr. 15, Judeorum capita 150 per fl. 1, servi eorundem 30 per gr. 15, propolarum 30 per gr. 15, pistorum 40 per gr. 15, braseatorum 2 per fl. 2, apothecariorum 1 fl. 2, piscatorum 3 per gr. 8, vagi 15 per gr. 24, poponum 3 per fl. 2, ollarum vini cremati 1, gr. 12, propinatio ejusdem una gr. 6, rotarum haereditariarum 20 per gr. 24, reventorum salis 6 per gr. 15.

Summa praemissorum fl. 316 gr. 6.

unnis haeleum propinatorum 61 per gr. 6.

Ducilla pro toto anno.

sko, fl. 487 gr. 2.

oppido **Strzemielecz**, fl. 11 gr. 15.

oppido **Szczurowice**, ducilla non soluta ob devastationem Scytharum.

TERRA BELZENSIS.

An. 1531.

(Ks. pobor. 36).

Regestrum exactionum perceptarum in terra Belzensi et suis districtibus, quae quidem exactiones sunt laudatae in conventu generali Piotrcoviensi, et praecipue exactionis civilis, alias soz integrae unius quae contribuebatur pro prima rata, videlicet dominica Laetare a. D. 1531.

Civitas Belz Regiae Majestatis.

Exactionem civilem, quam soz vocant unam integram, 19 marcas, quae faciunt fl. 30 gr. 2, illic protopop a protopoponatu ab eccl. ruth. gr. 30, pop in Gora a sua eccl. gr. 15, pop Piatnicki a sua eccl. gr. 15, pop Mikuliński a sua eccl. gr. 15, pop Spaski a sua eccl. gr. 15, de molendino quod est sub castro Belzensi.